
2021 年 3 月 5 日 

お客様各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

本日、発表された 1 都 3 県の緊急事態宣言の延長を受けまして、 

楽 水山では「GoTo トラベルキャンペーン一時停止」を延長することにいたします。 

 

 

【ご案内】 

緊急事態宣言に伴う旅行の取扱いについて、 

新規予約、既存予約を問わず、全国において、3 月 8 日（月）から当面の間、 

GoTo トラベルキャンペーンの適用を停止いたします。 

再開の場合は、改めてお知らせいたします。 

 

予約に関してご不明な点などございましたら、楽 水山までお問合せ下さいますようお願い

申し上げます。 

皆様のご来館を、当館スタッフ一同、お待ち申し上げております。 

 

楽 水山 総支配人 


